

Vuokatti Destinaatio -hanke (hakemus nro 309962)

145/00.01.05.03/2021

MH § 131

Hakijana on Sotkamon kunta.

Tarve matkailun kehittämiseen on noussut esiin sekä matkailuyrittäjien kanssa käydyissä keskusteluissa että kuntapäätäjien kanssa käydyissä keskusteluissa. Hanketta onkin valmisteltu näihin keskusteluihin nojautuen. Tarpeena on nähty toimintaympäristön parantaminen digitaalisen ostettavuuden ja sosiaalisessa mediassa näkyvyyden osalta. Toiveita on esitetty uudenlaisen tuotteistamisen osalta ja laajemman tuotetarjonnan esille tuomisen osalta. On todettu, että matkailun toimintaympäristön muuttuessa tulee muuttaa myös matkailuorganisaation toimintaa itse alueella ja ottaa tiedolla johtaminen osaksi matkailun markkinointia ja sen kehittämistä. Onkin tarpeena mallintaa matkailun aluekoordinoinnin tulevaisuuden toimintatapaa ja muotoa. On myös tarve kartoittaa uudet keinot, kasvattaa alueen asiakasymmärrystä dataohjautuvilla toimintamalleilla ja tehostaa resurssien käyttöä sekä luoda uusia digitaalisia liiketoimintamalleja. Pikatoimenpiteenä on myös toivottu vahvaa otetta ja lisää näkyvyyttä kotimaan markkinoilla.

Hankkeen tavoitteena on luoda uutta vetovoimaa alueelle nostamalla esille olemassa olevaa mutta toistaiseksi pimentoon jätettyä kulttuurimatkailutarjontaa sekä tuoda uudella tavalla esille matkailukohteita virtuaalisesti lisätyn todellisuuden (AR) keinoin.

Digitaalisuuden jatkokehittäminen siten, että tuotteet ovat ostettavissa mahdollisimman laajalti online myynnin kautta. Kehitetään myyntiväyliä kuntoon, niin että verkkokauppa mahdollisuudet ovat kaikkien saavutettavissa joko uusissa järjestelmissä esillä ollen tai rajapintojen kautta. Uusilla vuokatti.fi sivuilla otetaan käyttöön moderni vaarausmahdollisuus.

Tavoitteena on hankkeen aikana luoda Sotkamoon toimintamalli pysyvän matkailuorganisaation syntymiselle, joka toiminnallaan auttaa matkailuyrityksiä alustatalouteen perustuvien palvelujen jakamiselle majoitus, liikenne- ja ohjelmalveluissa.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.6.2021-31.5.2023 ja kokonaiskustannusarvio on 223 992 €, johon haetaan TL 8, erityistavoite 12.2 EAKR/valtion rahoitusta 179 193 €.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 17.5.2021 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Hanke sai arvioinnissa pisteitä 36/75.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 24.5.2021 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Kainuun maakuntaohjelman ja matkailustrategian 2018-2021 mukaisesti Kainuun vahvuuksiin liittyvät kärkialat ovat matkailu, teknologia-teollisuus, biotalous ja kestävä kaivannaisala. Kärkitoimialoilla on Kainuussa suurin kasvupotentiaali. Kärjet ovat vientialoja, koska Kainuun taloudellisesti kestävä kehitys edellyttää viennin vahvistamista. Luonto-, kulttuuri- sekä liikunta-, aktiviteetti- ja hyvinvointimatkailu kasvavat kansainvälisesti voimakkaasti ja luovat kysyntää, johon Kainuulla on hyvät mahdollisuudet vastata.

Asiakkaat käyttävät uusia kanavia tiedon hakuun ja ostamiseen. Digitaalisuus on avannut suorat yhteydet asiakkaisiin, tuotteiden monipuoliseen esittelyyn sekä kaupan ja liiketoiminnan asioiden hallintaan. Vuokatti Destinaatio-hanke hakee matkailuelinkeinon kasvua Kainuun maakunnan strategioissa tunnistettujen kehittämishaasteiden ratkaisemisen kautta.

Hanke on Kainuun maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelma 2021 – 2022 mukainen ja toteuttaa Kainuun älykkään erikoistumisen painotusta osaamisintensiiviset palvelut kehittämällä aktiviteettimatkailua digitaalisten innovaatioiden avulla.

Hanke tukee Kainuun älykkään erikoistumisen painotusta aktiviteettimatkailun kehittäminen ja tiedolla johtaminen.

Hanke tukee React-EU:n EAKR-toimenpiteet toimintalinjaa 8. ja erityistavoitetta 12.2. Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta.

Erillisliitteenä valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Erillisliite nro: 10

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804, EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, puh. 044 797 4273 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään rahoitus-

päätöksen seuraavin ehdoin:

Myönnetään Vuokatti Destinaatio hankkeelle EAKR/valtion rahoitusta 179 193 €, kuitenkin enintään 80,00 % jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR/valtion rahoitus	179 193 €	80,00 %
Hakijan rahoitus	44 799 €	20,00 %
Yhteensä	223 992 €	100,00 %

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset	58 300 €
Ostopalvelut	151 700 €
Flat rate	13 992 €
Kustannukset yhteensä	223 992 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.6.2021-31.5.2023 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kattamiseen.

Maakuntahallitus:

EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Ote

Paloniemi Oili